

PROJEKT INTERIÉRU

MDO, p.o. Olomouc – výstavba dílen, edukační centrum

VÝKAZ VÝMĚR

číslo položky	název a popis položky	jednotka	množství	Cena celkem
1	CELKEM INTERIÉROVÉ VYBAVENÍ A NÁBYTEK	kpl	1	680 650 Kč
2	CELKEM ELEKTROSPOTŘEBIČE A IT	kpl	1	283 877 Kč
	Celková cena bez DPH			964 527 Kč
	DPH	21,00 %		202 551 Kč
	CENA V CZK CELKEM			1 167 078 Kč

PROJEKT INTERIÉRU**MDO, p.o. Olomouc – výstavba dílen, edukační centrum****SOUPIS PRVKŮ INTERIÉRU, ROZPOČET část B**

ozn.	název	počet ks	Cena/ks bez DPH	Cena celkem bez DPH
104	Stůl jídelní	2	4 900 Kč	9 800 Kč
105	Stolek mobilní	2	5 900 Kč	11 800 Kč
106	Stůl sklopný	8	6 900 Kč	55 200 Kč
107	Stůl pracovní	2	5 900 Kč	11 800 Kč
108	Stůl pracovní	2	5 400 Kč	10 800 Kč
109	Stůl líčící	2	12 900 Kč	25 800 Kč
202	Lavice	4	4 400 Kč	17 600 Kč
205A	Skříň	2	5 900 Kč	11 800 Kč
206	Kuchyňská linka	1	40 000 Kč	40 000 Kč
207	Věšák nástěnný	1	2 400 Kč	2 400 Kč
208	Věšák nástěnný	2	5 500 Kč	11 000 Kč
209	Kuchyňská linka	1	40 000 Kč	40 000 Kč
210	Kontejner	2	4 600 Kč	9 200 Kč
211	Police závěsná	2	4 400 Kč	8 800 Kč
212	Nábytková sestava	1	16 900 Kč	16 900 Kč
213	Věšák nástěnný	1	4 600 Kč	4 600 Kč
214	Věšák nástěnný	1	2 400 Kč	2 400 Kč
215	Šatní skříňka s lavicí	2	9 000 Kč	18 000 Kč
216	Šatní skříňka s lavicí	2	12 000 Kč	24 000 Kč

301	Židle kancelářská	2	4 600 Kč	9 200 Kč
302	Židle stohovatelná	80	1 700 Kč	136 000 Kč
309	Židle stohovatelná	4	1 700 Kč	6 800 Kč
310	Sedací vak	4	4 150 Kč	16 600 Kč
311	Sedací taburet	3	1 450 Kč	4 350 Kč
312	Odpadkový koš	8	800 Kč	6 400 Kč
314	Zrcadlová stěna s madlem	1	36 000 Kč	36 000 Kč
320	Dřez s baterií	2	6 700 Kč	13 400 Kč
	VYBAVENÍ + NÁBYTEK DODÁVKA			560 650 Kč
	MONTÁŽE NA MÍSTĚ, DOPRAVA, ÚKLID, ODPADY, OST.		120 000 Kč	120 000 Kč
	CELKEM INTERIÉROVÉ VYBAVENÍ + NÁBYTEK BEZ DPH			680 650 Kč
	DPH	21,00 %		142 937 Kč
	CELKEM INTERIÉROVÉ VYBAVENÍ + NÁBYTEK VČETNĚ DPH			823 587 Kč

PROJEKT INTERIÉRU

MDO, p.o. Olomouc – výstavba dílen, edukační centrum

SOUPIS ELEKTRO A IT VYBAVENÍ, ROZPOČET část B

ozn.	název	počet ks	Cena/ks bez DPH	Cena celkem bez DPH
303E	Plotr	1	62 000 Kč	62 000 Kč
317E	Tiskárna	1	42 000 Kč	42 000 Kč
318E	Vestavná lednice	2	44 000 Kč	88 000 Kč
319E	Vestavná myčka nádobí	2	21 000 Kč	42 000 Kč
321E	Kávovar	1	11 200 Kč	11 200 Kč
322E	Mikrovlnná trouba	2	2 490 Kč	4 980 Kč
323E	Indukční vařič	1	2 990 Kč	2 990 Kč
324E	Vestavná digestoř	1	4 900 Kč	4 900 Kč
	ELEKTROSPOTŘEBIČE A IT DODÁVKA			258 070 Kč
	MONTÁŽE NA MÍSTĚ, DOPRAVA, ÚKLID, ODPADY, OST. NÁKLADY			25 807 Kč
	CELKEM ELEKTROSPOTŘEBIČE A IT BEZ DPH			283 877 Kč
	DPH	21,00 %		59 614 Kč
	CELKEM ELEKTROSPOTŘEBIČE A IT VČETNĚ DPH			343 491 Kč